
 
 
 
 
 

U.O. N. 2 
 

Il Responsabile del Procedimento: Dott. Filippo DE MASI - Tel 0963/4781231 – e-mail: filippo.demasi.vv@istruzione.it _____________________ 
Il Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa Piccione 
 

e-mail:uspvv@postacert.istruzione.it … - -   Sito WEB  http://www.istruzione.calabria.it 
 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 – fax 0963547222 

U.O. N. 1 
  

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO il decreto 5082 del 15/9/2020 con il quale venivano pubblicate le individuazioni per la 
 stipula dei contratti a tempo determinato inclusi nelle GAE; 
 
VISTE le individuazioni relative alla scuola primaria sostegno; 
 
VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 5374 del 24/9/2020 con il quale è stato rettificato 
 l’adeguamento dei posti di sostegno; 
 
CONSIDERATO CHE l’ins. FRASCINO Maria Teresa era stata assegnata all’I.C. III Circolo di 
 Vibo Valentia, su un posto EH non disponibile; 
 
ESAMINATE le preferenze espresse; 
 
VISTE le disponibilità pubblicate il 17/9/2020; 
 

DISPONE 
 

L’ins. FRASCINO Maria Teresa (26/5/1969 –VV)  viene individuata quale destinataria a tempo 
determinato su posto di sostegno, scuola primaria, presso l’Ist. Omnic. di Filadelfia anziché presso 
l’I.C. III Circolo di Vibo Valentia 
Il contratto stipulato dovrà contenere la clausola risolutiva espressa. 
 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
In Funzione di Dirigente ad interim  

         Maria Rita Calvosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-09-24T17:42:13+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005377.24-09-2020




